
康乐县 2024 年草原植被恢复费项目中标公告

甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司受康乐县林草事业发展中心的委托,对康

乐县 2024 年草原植被恢复费项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 6月 16

日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11820250159

二、预算金额：93.00 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃良森生态建设有限公司

3、组织机构代码证：91622922MAC30NN51G

4、地址：甘肃省临夏州康乐县虎关乡吴坪 39号

5、联系人：马黎阳

6、联系电话：15120557000

7、中标金额：92.5 万元（捌拾贰万元整）

四、定标日期：2025 年 6 月 16 日

五、招标公告日期：2025 年 5月 26 日

六、服务时间：自自合同签订之日至 2025 年 9月中旬完成草种播种等工作，

直到验收合格。

七、评委成员名单：张文胜、赵和玉、吴雪松、柴素荣、马春花

八、招标代理费：12500.00 元 （壹万贰仟伍佰元整）以本项目阳光平台招

标代理成交公示为准， 中标后由中标单位一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：



采购人：康乐县林草事业发展中心

联系人：潘小峰

联系电话：17693739959

单位地址：康乐县胭脂路 5号

代理机构：甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司

联系人：张鲁红

联系电话：18139703480

单位地址：临夏市天成嘉苑 D-7 号楼 1503 室

监管单位：康乐县财政局采购办公室

联系电话：0930-4428106

单位地址：临夏州康乐县

甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司

二○二五年六月十六日



附件一：

序

号
货物名称 数量

单价（万
元）

总价（万
元）

1 紫花苜蓿 5000 0.0029 14.5000

2 垂穗披碱草 5000 0.0027 13.5000

3 紫羊茅 5000 0.0024 12.0000

4 磷酸二铵
50000

0.00049 24.5000

5 播种费 5000 0.0052 26.0000

6
草原现状和成效

监测 1 2.0000 2.0000

投标价合计 （大写）：玖拾贰万伍仟

（小写）：925000 元






